
24 www.primalex.cz

Primalex MYKOSTOP je speciální 
otěruvzdorný nátěr s velmi dobrou kryvostí, 
vysokou bělostí (92% BaSO4) obsahující 
navíc účinné fungicidní látky, které mají 
i preventivní protiplísňový charakter, 
tzn. chrání natřené plochy proti 
opakovanému vzniku plísní.

proti 
plísním
účinné 
fungicidní
látky

vysoká 
bělost
(min 92% BaSO4)

Technické parametry:

Vhodný do jakýchkoliv vnitřních 
vlhkých nebo špatně větratelných 
místností např. koupelny, WC, sklepy, 
chodby a jiné technické prostory, 
kde se plísně již vyskytly nebo jako 
prevence proti jejich vzniku. Finální 
vzhled je shodný s Primalexem POLAR, 
proto je možné nátěry při malování 
volně navazovat bez viditelného 
napojení.

Vydatnost v jedné vrstvě (m2/kg)

Doporučujeme aplikaci ve dvou vrstvách 7 - 11 
Bělost (% BaSO4) min. 92

Objemová hmotnost (kg/l) 1,48

Odolnost proti otěru za sucha (stupeň) 0 

Přídržnost k betonu (MPa) min. 0,4

Propustnost pro vodní páru sd (m) max. 0,07

Obsah těkavých látek (%) max. 48

Účinnost proti plísním                                                     fungistaticky účinný

Ředění 1. vrstva 0 - max. 5% (tj. 0,05l pitné vody na 1kg barvy)*

2. vrstva 0 - max. 5% (tj. 0,05l pitné vody na 1kg barvy)*

* dle savosti podkladu

Případné další parametry a podrobné informace o aplikaci jsou souhrnně uvedeny na závěr oddílu (str. 30). 

Používejte biocidní přípravky bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte údaje na obalu a připojené informace o přípravku.

Aplikace:

1 l
(1,48 kg)

4 kg
(2,7 l)

7,5 kg
(5,1 l)

Balení (objem):
Doporučujeme  
kombinovat s produktem  
Primalex  
Tekutá tónovací barva

(viz str. 26)

Obarvitelnost:

IN
TE

RI
ÉR

O
VÉ

 N
ÁT

ĚR
Y


